
PACHET ELECTRIC

I.D.: 106287048

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,53 RON - 1.134,53 RON

Descriere: BEC LED PORTABIL STILAMP3W - 34.45 LEI X 3 BUC = 103.36 LEI CLESTE SERTIZAT CONECTORI SI ACCESORII - 49.58 LEI X1 BUC = 49.58 LEI CONECTOR DATE UTP CAT5E - 29.24 LEI X 1 BUC = 29.24 LEI CABLU CAT6 - 2.10 LEI X 5ML = 10.50 LEI BATERII VARTA LONGLIFE R6 - 2.44 LEI X 12 BUC = 29.24 LEI CORP STRADAL 150W - 252.10 LEI X 2 BUC = 504.20 LEI PROIECTOR LED 300W - 231.93 LEI X1 BUC = 231.93 LEI PROIECTOR LED 200W - 176.47 LEI X1 BUC = 176.47 LEI
